ph, conservante, silicone, solvente, 

sequestrante, corante, fragrância e veículo. 

Lauril éter sulfato de sódio: tensoativo 

veja 

ou 

similar 

CAIXA 

5 

R$ 41,60 

R$ 208,00 

2.2 - O valor da ATA REGISTRO DE PREÇOS é de R$ 14.582,40 (quatorze mil quinhentos e oitenta e dois 

reais e quarenta centavos), conforme planilha acima. 

2.3 – O preço e fixo e irreajustável. 

2.4 – No preço já estão incluídos todos os custos e despesas do fornecimento, como transporte, mão de obra, 

encargos sociais, seguros, impostos e taxas necessárias a perfeita conclusão do objeto contratado que porventura

[...]

cpl-codeg@guarapari.es.gov.br – telefax: 27 3361-6512 

CNPJ 30.738.033/0001-02 

ATO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL 

PROCESSO Nº: 300989/2025 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 002/2025 

CONTRATADO: LICITANDO COMERCIO E SERVICOS LTDA 

VALOR DO CONTRATO: R$ 14.582,40 (quatorze mil quinhentos e oitenta e dois reais e quarenta centavos) 

PRAZO DO CONTRATO: 21/10/2025 a 21/10/2026 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA 
QUE SERÁ UTILIZADO PELA CODEG – COMPANHIA DE MELHORAMENTOS E DESENVOLVIMENTO 
URBANO DE GUARAPARI – ES